



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PROCESSO: 463/2011
PREGÃO 031/2011 SRP

ATO DA COMISSÃO

1. Informamos que houve um erro material na Ata as fls. 84 onde se lê "...valor total da licitação: 1.207.243,50 (um milhão duzentos e sete mil duzentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos)...", leia-se "...valor total da licitação: 1.207.243,20 (um milhão duzentos e sete mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos)...";
2. Informamos que houve um erro material no Edital (fls.36), na minuta da Ata de Registro (fls. 58) e na Ata de realização do certame (fls. 82) referente ao Programa de Trabalho 20.41.00.10.122.4064.2007, Fonte de recurso 3390.30, devendo-se considerar além da fonte de recurso 015, também a 000, que foi omitida.

Atenciosamente;

Paty do Alferes, 28 de abril de 2011.

MICHEL DE SOUZA ASSUNÇÃO BRINCO
Pregoeiro Substituto